
 

 

PNRR - EMBRC Unlocking the Potential for Health and Food from the Seas (EMBRC-UP) Missione 4, 
Componente 2, Investimento 3.1 Codice Progetto MUR: IR0000035 - CUP UNINA: 

C63C22000570001 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

Dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO 

n.3/2024 

OGGETTO: ESITO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA AD INDIVIDUARE GLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 50 
COMMA 1 LETT. E) DEL D.L.GS N. 36/2023 PER LA “FORNITURA INSTALLAZIONE COLLAUDO E 
TRAINING DI SPETTROMETRO DI MASSA DA BANCO AD ALTA RISOLUZIONE (HRMS) CON 
SORGENTE DI TIPO ELETTROSPRAY BASATO SU TECNOLOGIA QUADRUPOLO/DETECTOR AD ALTA 
RISOLUZIONE” 
 

Il Dipartimento di Farmacia dell’Università degli Studi di Napoli Federico II in data 05.04.2024 ha 
pubblicato  sull’Albo Ufficiale di Ateneo nell’apposita sezione 
http://www.unina.it/ateneo/gare/consultazione-preliminare-mercato  e sul sito del Dipartimento di 
Farmacia – dell’Università degli Studi di Napoli Federico II alla pagina: http://www.farmacia.unina.it/  
avviso di indagine  di mercato ex art. 50 e allegato II.1 del D.lgs. 36/2023 finalizzata ad individuare gli 
operatori economici presenti sul mercato da invitare per la “FORNITURA INSTALLAZIONE COLLAUDO 
E TRAINING DI SPETTROMETRO DI MASSA DA BANCO AD ALTA RISOLUZIONE (HRMS) CON 
SORGENTE DI TIPO ELETTROSPRAY BASATO SU TECNOLOGIA QUADRUPOLO/DETECTOR AD ALTA 
RISOLUZIONE” nell’ambito del progetto PNRR - EMBRC Unlocking the Potential for Health and Food 
from the Seas (EMBRC-UP) Missione 4, Componente 2, Investimento 3.1 Codice Progetto MUR: 
IR0000035 - CUP UNINA: C63C22000570001. 

 Si rende noto che allo scadere del termine del citato Avviso, fissato per la data 11/04/2024 ore 12:00, 
è pervenuta n. 1 manifestazione di interesse per la fornitura, come di seguito indicato: 

http://www.farmacia.unina.it/


 

 

Thermo Fisher Scientific S.p.A., con sede legale ed operativa in Via San Bovio 3, 20054 Segrate (MI) 
Codice Fiscale e Partita IVA 07817950152 che ha manifestato il proprio interesse, presentando la 
idonea documentazione a mezzo pec in data 8/04/2024 – ore 16:05.                                                                                                     

F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                                     Prof.ssa Angela Zampella 


